

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Технологический колледж полиграфии и дизайна"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3							
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4			
1	2	3															
Рабочие места (ед.) - основные/все	46	46/50	0/0	40/44	6/6	7	8	9	10								
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	45	6	0	0	0	0								
из них женщин	42	42	0	36	6	0	0	0	0								
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	средняя смена	тяжелая трудоемкость трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	АУП Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора (по УПР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора (по ГО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный бухгалтер ОДСПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

36	Преподаватель (Математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Преподаватель (Осетинский язык и литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Преподаватель (История)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Руководитель производственной практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Старший мастер ДРСИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Старший мастер МОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Оператор печатного оборудования (Оператор цифровой печати)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Повар	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Повар	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Переплетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по УПР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Инженер по ТБ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5411 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

02.06.2021